СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

20.10.2022 № 13/2022

	[bookmark: _Hlk116395098][bookmark: _Hlk116395615]О рассмотрении протеста Тверской межрайонной прокуратуры на отдельные положения решения Совета депутатов муниципального округа Тверской
от 27.10.2011 № 292/2011 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве»

Рассмотрев протест Тверской межрайонной прокуратуры от 30.06.2022 № 7-3-2022 на отдельные положения решения Совета депутатов муниципального округа Тверской от 27.10.2011 № 292/2011                                     «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве», в соответствии               со ст. 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», Совет депутатов решил:
1. Удовлетворить протест Тверской межрайонной прокуратуры                    от 30.06.2022 № 7-3-2022 на отдельные положения решения Совета депутатов муниципального округа Тверской от 27.10.2011 № 292/2011                                   «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве».
2. Внести следующие изменения в решение муниципального собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве     от 27.10.2011 № 292/2011 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве».
[bookmark: _Hlk115878841]2.1. Изложить подпункт б) пункта 1 приложения к решению                              в следующей редакции:
«б) к стажу работы - не предъявляются;».
2.2. Изложить подпункт б) пункта 2 приложения к решению                              в следующей редакции:
«б) к стажу работы - не предъявляются;».
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Е.Л. Шевцову.

Глава муниципального
[bookmark: _gjdgxs]округа Тверской 						                         Е.Л. Шевцова